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Latvijas Čempionāts Rollerslēpošanā 2020 

3. posms
Duatlons – kross + rollerslēpošana brīvajā stilā

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

13.09.2020  /  Fischer Slēpošanas centrs, Sigulda (LAT)  /  LSF 13.09.2020 at 19:13  /  Page 1/4

Rank Bib Name Year Nation Club Time Gap

  V     3 km (1 km x 3) + 6 km (1,2 km x 5)  

1 219 VIGANTS Raimo 1999 LAT Madona 28:29.3

2 217 BERNĀNS Edgars 1986 LAT Madona 31:51.4 3:22.1

3 216 ROBALDS Andris 1994 LAT Ind. 35:04.1 6:34.8

Did Not Start (1)

218 PANCERKO Pāvels 1997 LAT Daugavpils novads

  S     2 km (1 km x 2) + 4,8 km (1,2 km x 4)  

1 132 BERGFELDE Paula 1998 LAT Madonas BJSS 31:09.3

  V40     3 km (1 km x 3) + 6 km (1,2 km x 5)  

1 221 NIKLASS Mārtiņš 1976 LAT Rollertour 34:25.0

2 222 IEVIŅŠ Aigars 1971 LAT Jēkabpils 38:56.3 4:31.3

3 223 SEŠKENS Leons 1956 LAT Madona 41:32.9 7:07.9

4 220 DANČAUSKIS Uģis 1966 LAT Ind. 42:33.7 8:08.7

  S40     2 km (1 km x 2) + 4,8 km (1,2 km x 4)  

1 134 LEIMANE Žanete 1967 LAT Ind. 30:58.5

2 133 KRŪMIŅA-EGLĪTE Dace 1972 LAT Ind. 45:54.5 14:56.0

  V20     3 km (1 km x 3) + 6 km (1,2 km x 5)  

1 215 ZVAIGZNĪTIS Artis 2001 LAT CPSS 36:37.5

2 213 PAĻUGA Rolands 2001 LAT Aizkraukles novada sporta skol 47:11.9 10:34.4

Did Not Start (2)

212 BISENIEKS Ilvars 2000 LAT Latvian Rollerski Team/Madona

214 KRĪGERS Kalvis Kristers 2000 LAT Madonas BJSS

  V18     3 km (1 km x 3) + 6 km (1,2 km x 5)  

1 205 KAPARKALĒJS Lauris 2003 LAT Madonas BJSS 29:30.1

2 208 ĻŪĻE Aleksandrs Artūrs 2002 LAT SS"Arkādija" 30:40.2 1:10.1

3 210 PAEGLIS Rainers 2003 LAT Siguldas Sporta Skola 30:43.1 1:13.0
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Rank Bib Name Year Nation Club Time Gap

4 201 SUHĀNOVS Sandijs 2003 LAT Siguldas Sporta Skola 32:06.0 2:35.9

5 207 KRAMPE Bruno 2003 LAT SS"Arkādija" 32:34.9 3:04.8

6 211 KLAUĢIS Roberts Martins 2003 LAT SS"Arkādija" 34:08.2 4:38.1

7 209 STREIPA Edgars 2003 LAT SS"Arkādija" 34:23.0 4:52.9

8 203 STRUPULIS Bruno 2002 LAT SS"Arkādija" 37:17.8 7:47.7

9 204 RĀVIŅŠ Andris 2003 LAT Aizkraukles novada sporta skol 39:18.9 9:48.8

10 206 GALVANS Gustavs 2003 LAT Gulbenes BJSS/SK,,Lejasciems" 42:49.9 13:19.8

Did Not Start (1)

202 AKMENTIŅŠ Uvis 2002 LAT Madonas BJSS

  S18     2 km (1 km x 2) + 4,8 km (1,2 km x 4)  

1 131 BRUNERE Kristīne 2002 LAT Siguldas Sporta Skola 26:28.5

2 130 KRAMPE Samanta 2003 LAT SS"Arkādija" 28:00.5 1:32.0

3 124 MIĶELSONE Signe 2003 LAT CPSS 29:17.5 2:49.0

4 125 VAĻSKA Ieva 2003 LAT CPSS 31:16.3 4:47.8

5 120 SPROĢE Matilde 2003 LAT CPSS 32:10.6 5:42.1

6 122 PRIEDE Marta Klēra 2002 LAT CPSS 32:16.4 5:47.9

7 129 BALODE Sonora 2002 LAT Aizkraukles novada sporta skol 33:25.9 6:57.4

8 123 ŠMITE Alīna 2002 LAT CPSS 35:13.3 8:44.8

9 127 JERMACĀNE Ērika 2003 LAT Gulbenes BJSS/SK,,Lejasciems" 40:40.2 14:11.7

10 121 PENCE Kristīne 2003 LAT Gulbenes BJSS/SK,,Lejasciems" 41:54.6 15:26.1

Did Not Start (2)

126 DREIKA Anna Katrīna 2003 LAT SS"Arkādija"

128 PANCERKO Zlata 2002 LAT Daugavpils ISVS

  V16     2 km (1 km x 2) + 4,8 km (1,2 km x 4)  

1 107 SINĀTS Gustavs 2004 LAT Madonas BJSS 23:35.3

2 118 ŠVAUKSTS Silvestrs 2004 LAT Madonas BJSS 24:30.2 54.9

3 105 UPENIEKS Rainers 2005 LAT Madonas BJSS 24:52.4 1:17.1

4 113 LĪBIETIS Nils 2004 LAT SS"Arkādija" 25:04.8 1:29.5

5 104 ZAĶIS Emīls 2005 LAT CPSS 25:38.6 2:03.3

6 116 KOZAČUKS Artemijs 2005 LAT Krāslavas Sporta skola 26:13.7 2:38.4

7 102 ENDE Dāvis 2004 LAT Gulbenes BJSS 26:29.9 2:54.6

8 109 MONAHANS Patriks Mārtiņš 2004 LAT CPSS 27:18.2 3:42.9

9 117 CIRCENS Ēriks 2004 LAT Viļakas BJSS 28:01.1 4:25.8

10 112 BERĢIS Niks 2005 LAT Gulbenes BJSS/SK,,Lejasciems" 28:13.8 4:38.5

11 108 KAMZOLS Mārtiņš 2005 LAT Viļakas BJSS 29:42.1 6:06.8

12 115 PAŅIHIDKINS Aleksandrs 2005 LAT SS"Arkādija" 31:18.4 7:43.1

13 119 EIZĀNS Gvido 2004 LAT Aizkraukles novada sporta skol 32:37.1 9:01.8

14 114 KUĻEZŅOVS Roberts 2004 LAT CPSS 32:51.4 9:16.1
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Did Not Start (5)

101 LOŠINS Ričards 2005 LAT CPSS

103 KEIŠS Endijs 2005 LAT Viļakas BJSS

106 LĀCIS Krišjānis 2004 LAT SS"Arkādija"

110 JANOVSKIS Kārlis Ernests 2004 LAT Madonas BJSS

111 BĪRĪTIS Bruno 2005 LAT Madonas BJSS

  S16     1 km + 4,8 km (1,2 km x 4)  

1 21 VOLFA Estere 2005 LAT CPSS 19:56.5

2 30 BLEIDELE Elza 2005 LAT CPSS 20:15.4 18.9

3 28 BĒRZIŅA Katrīna 2004 LAT Madonas BJSS 20:46.8 50.3

4 26 VOLKA Līga 2004 LAT Krāslavas Sporta skola 21:21.5 1:25.0

5 25 ŠUMINSKA Adriāna 2005 LAT Krāslavas Sporta skola 22:10.6 2:14.1

6 20 OSMANE Adriana 2005 LAT SS"Arkādija" 22:38.4 2:41.9

7 19 SLOTIŅA Elizabete 2005 LAT CPSS 22:45.8 2:49.3

8 27 PENCE Jolanta 2004 LAT Gulbenes BJSS/SK,,Lejasciems" 22:48.1 2:51.6

9 24 VOLKA Jana 2004 LAT Krāslavas Sporta skola 22:49.1 2:52.6

10 23 GALVANE Elizabete 2005 LAT Gulbenes BJSS/SK,,Lejasciems" 22:59.4 3:02.9

11 22 ZAURIŅA Monta 2005 LAT Gulbenes BJSS/SK,,Lejasciems" 23:53.4 3:56.9

Did Not Start (1)

29 GARISONE Ulrika 2005 LAT SS"Arkādija"

  V14     1 km + 4,8 km (1,2 km x 4)  

1 34 BILANS Bruno 2007 LAT Siguldas Sporta Skola 18:44.7

2 55 IGAVIŅŠ Artūrs Filips 2006 LAT Gulbenes BJSS/SK,,Lejasciems" 18:45.6 0.9

3 50 MEIJERS Miks 2007 LAT SS"Arkādija" 18:46.0 1.3

4 43 PLOTKA Ernests 2007 LAT Madonas BJSS 19:45.3 1:00.6

5 39 JEKIMOVS Ernests 2006 LAT CPSS 19:49.0 1:04.3

6 51 LUKSTIŅŠ Pēteris 2006 LAT SS"Arkādija" 19:58.0 1:13.3

7 56 PAIO Kristaps 2007 LAT Siguldas Sporta Skola 20:00.8 1:16.1

8 31 FREIVALDS Emīls 2006 LAT CPSS 20:22.4 1:37.7

9 47 CIRCENS Ints Indriķis 2007 LAT Viļakas BJSS 20:50.7 2:06.0

10 42 KALNIŅŠ Dāvis 2007 LAT Siguldas Sporta Skola 20:51.2 2:06.5

11 48 CELMS Martins Kristers 2007 LAT Gulbenes BJSS/SK,,Lejasciems" 21:22.1 2:37.4

12 46 MEŽARAUPS Oskars 2007 LAT SS"Arkādija" 22:03.6 3:18.9

13 53 FOGELIS Kajs 2006 LAT Viļakas BJSS 22:19.1 3:34.4

14 52 ZAURIŅŠ Emīls 2007 LAT CPSS 23:07.1 4:22.4

15 37 KALNIŅŠ Artūrs 2007 LAT SS"Arkādija" 23:38.3 4:53.6

16 36 CIRPONS Arvis 2007 LAT Madonas BJSS 23:56.9 5:12.2

17 38 PAULIŅŠ Gregors 2007 LAT Krāslavas Sporta skola 24:36.5 5:51.8

18 32 KOZAKS Markuss 2006 LAT CPSS 25:21.9 6:37.2

19 41 ŽĪGURS Renārs 2006 LAT Gulbenes BJSS/SK,,Lejasciems" 25:40.1 6:55.4
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20 40 GRIĶIS Mārtiņš 2007 LAT Gulbenes BJSS 25:40.8 6:56.1

21 44 BŪDA Roberts 2007 LAT Siguldas Sporta Skola 25:54.0 7:09.3

22 45 NOVIČONOKS Žanis 2007 LAT Krāslavas Sporta skola 29:01.7 10:17.0

23 58 MEDNIS Ernests Pauls 2006 LAT Gulbenes BJSS/SK,,Lejasciems" 29:46.1 11:01.4

Did Not Start (5)

33 ZVIRGZDIŅŠ Edvards 2006 LAT SS"Arkādija"

35 JANOVSKIS Mārtiņš 2007 LAT Madonas BJSS

49 KOZLOVSKIS Markuss 2006 LAT Viļakas BJSS

54 OSIS Valters 2007 LAT Gulbenes BJSS

57 KRŪMIŅŠ Kaspars 2007 LAT Madonas BJSS

  S14     1 km + 4,8 km (1,2 km x 4)  

1 12 VECKALNIŅA Madara 2006 LAT Madonas BJSS 20:42.4

2 11 KOLNA Keita Patrīcija 2007 LAT Madonas BJSS 21:00.9 18.5

3 10 KAPARKALĒJA Linda 2006 LAT Madonas BJSS 21:55.0 1:12.6

4 13 BLEIDELE Stella 2007 LAT CPSS 22:31.8 1:49.4

5 8 BERKOLDE Anna Nikola 2007 LAT Gulbenes BJSS/SK,,Lejasciems" 23:40.2 2:57.8

6 5 OZOLIŅA Patrīcija 2007 LAT CPSS 24:31.9 3:49.5

7 7 BUŠA Patrīcija 2006 LAT Siguldas Sporta Skola 24:50.5 4:08.1

8 9 SKRIDE Letīcija Anna 2007 LAT CPSS 24:59.3 4:16.9

9 18 RADIVINSKA Evija 2007 LAT Krāslavas Sporta skola 25:34.4 4:52.0

10 14 KURCIŠA Viktorija 2006 LAT SS"Arkādija" 25:43.1 5:00.7

11 6 SPRINĢE Rasa 2006 LAT SS"Arkādija" 26:50.6 6:08.2

12 2 KAMZOLA Loreta 2007 LAT Viļakas BJSS 26:59.2 6:16.8

13 3 BERKOLDE Gerda Asnāte 2006 LAT Gulbenes BJSS/SK,,Lejasciems" 27:42.3 6:59.9

Did Not Start (5)

1 VIGANTE Lauma 2006 LAT Madonas BJSS

4 JAKOVĻEVA Luīza 2006 LAT Aizkraukles novada sporta skol

15 JANKAVA Arta 2006 LAT Gulbenes BJSS

16 ZARIŅA Amanda Reilija 2007 LAT SS"Arkādija"

17 SALMIŅA Līva 2006 LAT Gulbenes BJSS
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Rank Bib Name Year Nation Club Time Gap

  V12     1 km + 2,4 km (1,2 km x 2)  

1 43 RAUDZIŅŠ Rūdolfs 2008 LAT CPSS 12:37.4

2 52 TOLPEŽŅIKOVS Roberts 2009 LAT Siguldas Sporta Skola 14:15.6 1:38.2

3 35 BĒRZIŅŠ Ginters 2009 LAT Madonas BJSS 14:27.8 1:50.4

4 44 ZĀLĪTIS Armands 2008 LAT Madonas BJSS 14:33.7 1:56.3

5 49 ŠKAĻIKOVS Alekss 2008 LAT Madonas BJSS 14:35.2 1:57.8

6 42 SKRIDE Ernests 2009 LAT CPSS 14:40.6 2:03.2

7 54 KUĻŠS Deivids 2008 LAT Viļakas BJSS 15:46.6 3:09.2

8 39 ŠTEINBERGS Roberts 2008 LAT Madonas BJSS 15:54.8 3:17.4

9 46 ŠĶĒLE Henriks 2008 LAT CPSS 16:25.6 3:48.2

10 47 ĻITVINS Edvīns 2008 LAT Madonas BJSS 16:26.1 3:48.7

11 32 PAVLOVS Toms 2008 LAT Madonas BJSS 16:39.2 4:01.8

12 53 ATLĀCIS Jānis 2009 LAT CPSS 17:07.4 4:30.0

13 34 IVANOVS Raitis 2009 LAT Madonas BJSS 17:53.2 5:15.8

14 48 VUŠKĀNS Valts 2009 LAT Madonas BJSS 17:58.6 5:21.2

15 38 ČUBREVIČS Aleksandrs 2008 LAT Krāslavas Sporta skola 18:18.7 5:41.3

16 50 FJODOROVS Rolands 2008 LAT CPSS 18:36.6 5:59.2

17 33 OSMANIS Kristians 2008 LAT SS"Arkādija" 19:23.5 6:46.1

18 30 KURCIŠS Jēkabs 2009 LAT SS"Arkādija" 19:34.1 6:56.7

19 45 LAZDUPS Renārs 2009 LAT Madonas BJSS 20:32.3 7:54.9

Did Not Start (6)

29 SALMIŅŠ Matīss 2008 LAT Gulbenes BJSS/SK,,Lejasciems"

31 GARISONS Patriks 2009 LAT SS"Arkādija"

36 SPRIDZĀNS Rolands 2008 LAT Viļakas BJSS

37 MIČS Reinis 2009 LAT Viļakas BJSS

40 DREIMANIS Jānis 2009 LAT CPSS

51 JANKOVIČS Roberts 2009 LAT Madonas BJSS

Disqualified (1)

41 ANCKIŅŠ Edgars 2008 LAT CPSS

  S12     1 km + 2,4 km (1,2 km x 2)  

1 18 BURCEVA Valērija 2008 LAT Krāslavas Sporta skola 14:05.3

2 1 DJATKOVIČA Martīne 2008 LAT Krāslavas Sporta skola 14:33.4 28.1

3 25 BEĶERE Lāsma Marta 2009 LAT Madonas BJSS 14:48.5 43.2

4 28 MARCINKĒVIČA Keita 2008 LAT Siguldas Sporta Skola 14:55.1 49.8

5 11 ZAĶE Amēlija 2008 LAT CPSS 15:23.6 1:18.3

6 13 PLĀTE Alise 2009 LAT Madonas BJSS 15:31.6 1:26.3

7 8 MIGLONE Luīze 2009 LAT Madonas BJSS 15:43.6 1:38.3

8 5 ROŠTOKA Helēna 2008 LAT Madonas BJSS 15:49.4 1:44.1

9 9 LĀCE Adrija 2008 LAT CPSS 15:56.2 1:50.9

10 15 ŠĶĒLE Dārta 2009 LAT Madonas BJSS 16:12.2 2:06.9
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Rank Bib Name Year Nation Club Time Gap

11 24 GAILE Elizabete 2008 LAT SS"Arkādija" 16:13.3 2:08.0

12 14 KRIEVIŅA Annija 2009 LAT CPSS 16:49.8 2:44.5

13 3 ALZIŅA Laura 2008 LAT CPSS 16:52.2 2:46.9

14 10 KRĒMERE Kerija 2009 LAT Madonas BJSS 16:52.7 2:47.4

15 12 JURČENOKA Viktorija 2008 LAT Krāslavas Sporta skola 17:33.1 3:27.8

16 7 ĀBOLTIŅA Kate 2009 LAT CPSS 17:44.9 3:39.6

17 4 SUKURE Estere 2008 LAT CPSS 18:05.6 4:00.3

18 2 TUMAŠEVIČA Marija 2008 LAT Krāslavas Sporta skola 18:42.8 4:37.5

19 6 VOLKA Diāna 2008 LAT Krāslavas Sporta skola 18:55.0 4:49.7

20 19 HUSĀRE Amanda 2009 LAT Viļakas BJSS 19:16.3 5:11.0

21 16 LŪSE Undīne 2008 LAT Madonas BJSS 19:25.7 5:20.4

22 17 JOZEPA Amanda 2009 LAT Gulbenes BJSS/SK,,Lejasciems" 19:52.7 5:47.4

23 26 KANCEVIČA Darja 2009 LAT Krāslavas Sporta skola 20:12.1 6:06.8

24 23 GAILE Anna 2008 LAT SS"Arkādija" 21:21.6 7:16.3

Did Not Start (3)

20 MEŽARAUPA Anna 2008 LAT SS"Arkādija"

22 LINGARTE Keita 2009 LAT CPSS

27 ZARIŅA Amēlija Tīna 2008 LAT SS"Arkādija"

Disqualified (1)

21 RIEKSTIŅA Paula 2009 LAT CPSS
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Rank Bib Name Year Nation Club Time Gap Penalty

  V10     Šķērsļu josla  

1 18 DRAUDVILA Andris 2011 LTU Gavaitis 1:21.4

2 16 BILANS Leo 2010 LAT Siguldas Sporta Skola 1:29.0 7.6

3 14 ARAMA Martins 2010 LAT Madonas BJSS 1:30.6 9.2

4 9 ŠĶĒLE Rūdolfs 2011 LAT CPSS 1:35.4 14.0

5 8 ZAĶIS Artūrs 2011 LAT CPSS 1:37.8 16.4 10.0

6 2 ASARIS Edgars Aivo 2010 LAT Madonas BJSS 1:45.3 23.9 10.0

7 5 BAŠĶERS Kristers Krists 2011 LAT CPSS 1:52.3 30.9

8 15 GERCMANIS Alberts 2010 LAT SS"Arkādija" 1:53.7 32.3 10.0

9 17 VELCERS-JONĪTIS Ralfs 2013 LAT CPSS 2:06.8 45.4

10 20 GLĀZNIEKS Mārcis 2010 LAT Gulbenes BJSS/SK,,Lejasciems" 2:07.5 46.1

11 19 ZAĻAISKALNS Rinalds 2011 LAT CPSS 2:15.4 54.0 10.0

12 13 KRAMEROVSKIS Edvards 2011 LAT Madonas BJSS 2:20.1 58.7 20.0

13 12 LINGARTS Jānis Artūrs 2012 LAT CPSS 2:20.3 58.9 10.0

14 7 ŠĶITOVS Maksims 2012 LAT Madonas BJSS 2:36.6 1:15.2 10.0

15 4 GAISS Otto 2012 LAT CPSS 2:43.5 1:22.1

16 11 BRUŽS Kristiāns 2011 LAT Madonas BJSS 2:53.6 1:32.2 20.0

17 10 LAPIŅŠ Niklāvs Kristaps 2012 LAT CPSS 3:27.1 2:05.7 10.0

Did Not Start (3)

1 SALMIŅŠ Matīss 2011 LAT Gulbenes BJSS/SK,,Lejasciems"

3 SALMIŅŠ Miķelis 2011 LAT Gulbenes BJSS/SK,,Lejasciems"

6 JANKOVIČS Gustavs 2011 LAT Madonas BJSS

  S10     Šķērsļu josla  

1 33 GRUDULE Sabīne 2010 LAT Madonas BJSS 1:31.0

2 30 RUĻUKA Dārta 2011 LAT Madonas BJSS 1:47.1 16.1

3 21 SALMIŅA Zane 2011 LAT CPSS 1:52.9 21.9

4 25 KALNIŅA Līva 2010 LAT SS"Arkādija" 2:05.1 34.1 10.0

5 23 BROKĀNE Annija 2012 LAT CPSS 2:09.4 38.4 10.0

6 32 PURIŅA Nellija 2011 LAT CPSS 2:10.2 39.2 10.0

7 22 OZOLIŅA Elizabete Keita 2010 LAT Madonas BJSS 2:15.7 44.7 10.0

8 28 MERI Helēna 2010 LAT SS"Arkādija" 2:19.4 48.4 20.0

9 29 VELCERE-JONĪTE Kristena 2011 LAT CPSS 2:20.2 49.2

10 26 ŽĪGURE Marta 2010 LAT Gulbenes BJSS/SK,,Lejasciems" 2:27.3 56.3 10.0

11 27 MAIZĪTE Monta Marta 2010 LAT CPSS 2:31.1 1:00.1 20.0

12 24 KRASTIŅA Elza 2012 LAT CPSS 2:53.5 1:22.5

Did Not Start (1)

31 RADZIŅA Elza 2011 LAT SS"Arkādija"
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Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

13.09.2020  /  Fischer Slēpošanas centrs, Sigulda (LAT)  /  LSF 13.09.2020 at 19:14  /  Page 1/1

Rank Bib Name Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Inter 3 (Rank) Inter 4 (Rank) Inter 5 (Rank) Inter 6 (Rank) Time Gap

  V     3 km (1 km x 3) + 6 km (1,2 km x 5)  

1 219 VIGANTS Raimo 13:05.9 (1) 14:15.5 (1) 17:04.8 (1) 19:59.0 (1) 22:49.9 (1) 25:39.3 (1) 28:29.3

2 217 BERNĀNS Edgars 16:19.9 (3) 17:33.8 (3) 20:25.0 (2) 23:19.1 (2) 26:11.8 (2) 29:03.5 (2) 31:51.4 3:22.1

3 216 ROBALDS Andris 15:28.0 (2) 17:17.1 (2) 20:42.8 (3) 24:19.1 (3) 27:58.1 (3) 31:30.2 (3) 35:04.1 6:34.8

Did Not Start (1)

218 PANCERKO Pāvels

  V40     3 km (1 km x 3) + 6 km (1,2 km x 5)  

1 221 NIKLASS Mārtiņš 16:44.2 (1) 18:32.4 (1) 21:58.5 (1) 25:06.7 (1) 28:12.2 (1) 31:18.2 (1) 34:25.0

2 222 IEVIŅŠ Aigars 19:45.6 (4) 21:22.2 (4) 24:42.5 (2) 28:12.1 (2) 31:48.4 (2) 35:22.4 (2) 38:56.3 4:31.3

3 223 SEŠKENS Leons 18:53.2 (2) 20:53.0 (2) 24:55.5 (3) 29:01.5 (3) 33:12.3 (4) 37:22.0 (4) 41:32.9 7:07.9

4 220 DANČAUSKIS Uģis 19:33.2 (3) 21:21.5 (3) 25:19.9 (4) 29:20.5 (4) 33:11.5 (3) 37:02.3 (3) 42:33.7 8:08.7

  V20     3 km (1 km x 3) + 6 km (1,2 km x 5)  

1 215 ZVAIGZNĪTIS Artis 16:53.9 (1) 18:35.1 (1) 22:09.0 (1) 25:48.2 (1) 29:28.3 (1) 33:09.1 (1) 36:37.5

2 213 PAĻUGA Rolands 22:57.1 (2) 24:28.9 (2) 28:11.6 (2) 32:40.7 (2) 37:23.5 (2) 42:17.7 (2) 47:11.9 10:34.4

Did Not Start (2)

212 BISENIEKS Ilvars

214 KRĪGERS Kalvis Kristers

  V18     3 km (1 km x 3) + 6 km (1,2 km x 5)  

1 205 KAPARKALĒJS Lauris 14:36.3 (1) 15:30.8 (1) 18:11.6 (1) 21:03.2 (1) 23:55.2 (1) 26:46.8 (1) 29:30.1

2 208 ĻŪĻE Aleksandrs Artūrs 15:04.7 (3) 16:15.9 (3) 19:14.8 (2) 22:20.2 (3) 25:09.7 (3) 28:00.4 (3) 30:40.2 1:10.1

3 210 PAEGLIS Rainers 15:00.6 (2) 16:15.5 (2) 19:15.4 (3) 22:19.8 (2) 25:04.4 (2) 27:54.3 (2) 30:43.1 1:13.0

4 201 SUHĀNOVS Sandijs 15:25.4 (4) 16:21.4 (4) 19:40.3 (4) 22:50.8 (4) 25:50.7 (4) 28:53.6 (4) 32:06.0 2:35.9

5 207 KRAMPE Bruno 15:59.1 (5) 17:30.4 (5) 20:35.3 (5) 23:38.3 (5) 26:39.5 (5) 29:34.9 (5) 32:34.9 3:04.8

6 211 KLAUĢIS Roberts Martins 17:01.6 (8) 18:39.7 (8) 21:49.6 (7) 25:01.1 (7) 28:07.3 (7) 31:11.0 (6) 34:08.2 4:38.1

7 209 STREIPA Edgars 16:21.1 (6) 17:42.3 (6) 20:56.6 (6) 24:30.1 (6) 27:54.6 (6) 31:11.5 (7) 34:23.0 4:52.9

8 203 STRUPULIS Bruno 16:51.4 (7) 18:30.7 (7) 22:09.5 (8) 25:48.9 (8) 29:40.9 (8) 33:37.2 (8) 37:17.8 7:47.7

9 204 RĀVIŅŠ Andris 18:00.1 (9) 19:43.8 (9) 23:29.9 (9) 27:26.4 (9) 31:23.1 (9) 35:28.4 (9) 39:18.9 9:48.8

10 206 GALVANS Gustavs 19:21.5 (10) 20:57.1 (10) 25:03.4 (10) 29:45.5 (10) 34:22.5 (10) 38:52.0 (10) 42:49.9 13:19.8

Did Not Start (1)

202 AKMENTIŅŠ Uvis
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3. posms
Duatlons – kross + rollerslēpošana brīvajā stilā

Inter times
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Rank Bib Name Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Inter 3 (Rank) Inter 4 (Rank) Inter 5 (Rank) Time Gap

  S     2 km (1 km x 2) + 4,8 km (1,2 km x 4)  

1 132 BERGFELDE Paula 15:35.1 (1) 16:56.6 (1) 20:27.6 (1) 24:02.7 (1) 27:40.6 (1) 31:09.3

  S40     2 km (1 km x 2) + 4,8 km (1,2 km x 4)  

1 134 LEIMANE Žanete 13:34.7 (1) 15:07.2 (1) 18:57.6 (1) 22:57.1 (1) 26:59.7 (1) 30:58.5

2 133 KRŪMIŅA-EGLĪTE Dace 19:31.5 (2) 21:34.9 (2) 27:23.5 (2) 33:38.6 (2) 39:51.8 (2) 45:54.5 14:56.0

  S18     2 km (1 km x 2) + 4,8 km (1,2 km x 4)  

1 131 BRUNERE Kristīne 11:11.7 (1) 12:32.6 (1) 16:08.1 (1) 19:35.5 (1) 23:01.7 (1) 26:28.5

2 130 KRAMPE Samanta 12:51.1 (3) 14:10.7 (2) 17:30.2 (2) 21:00.2 (2) 24:33.7 (2) 28:00.5 1:32.0

3 124 MIĶELSONE Signe 12:57.2 (4) 14:17.0 (3) 17:52.0 (3) 21:42.5 (3) 25:32.6 (3) 29:17.5 2:49.0

4 125 VAĻSKA Ieva 14:14.9 (6) 15:37.0 (5) 19:26.3 (5) 23:24.2 (5) 27:24.2 (4) 31:16.3 4:47.8

5 120 SPROĢE Matilde 12:51.0 (2) 19:04.0 (4) 23:19.8 (4) 27:50.1 (5) 32:10.6 5:42.1

6 122 PRIEDE Marta Klēra 14:46.8 (7) 16:14.0 (6) 20:07.7 (7) 24:19.0 (6) 28:18.8 (6) 32:16.4 5:47.9

7 129 BALODE Sonora 14:10.3 (5) 15:20.4 (4) 19:50.8 (6) 24:23.8 (7) 29:01.3 (7) 33:25.9 6:57.4

8 123 ŠMITE Alīna 16:32.4 (8) 18:17.4 (7) 22:23.2 (8) 26:37.0 (8) 31:05.0 (8) 35:13.3 8:44.8

9 127 JERMACĀNE Ērika 17:42.5 (10) 19:24.2 (8) 24:04.1 (9) 29:31.2 (9) 35:04.7 (9) 40:40.2 14:11.7

10 121 PENCE Kristīne 17:39.8 (9) 19:39.4 (9) 24:42.2 (10) 30:31.0 (10) 36:13.5 (10) 41:54.6 15:26.1

Did Not Start (2)

126 DREIKA Anna Katrīna

128 PANCERKO Zlata

  V16     2 km (1 km x 2) + 4,8 km (1,2 km x 4)  

1 107 SINĀTS Gustavs 11:12.6 (2) 12:08.9 (1) 14:59.1 (1) 17:51.2 (1) 20:42.7 (1) 23:35.3

2 118 ŠVAUKSTS Silvestrs 11:12.4 (1) 12:23.1 (2) 15:22.0 (2) 18:23.1 (2) 21:27.6 (2) 24:30.2 54.9

3 105 UPENIEKS Rainers 11:26.9 (4) 12:47.7 (4) 15:52.8 (3) 18:58.1 (3) 21:56.9 (3) 24:52.4 1:17.1

4 113 LĪBIETIS Nils 12:03.2 (7) 13:11.0 (7) 16:08.8 (4) 19:09.8 (4) 22:07.9 (4) 25:04.8 1:29.5

5 104 ZAĶIS Emīls 12:03.6 (8) 13:36.3 (8) 16:27.5 (7) 19:29.9 (6) 22:37.9 (5) 25:38.6 2:03.3

6 116 KOZAČUKS Artemijs 12:01.3 (5) 12:59.5 (5) 16:12.3 (6) 19:29.3 (5) 22:50.3 (6) 26:13.7 2:38.4

7 102 ENDE Dāvis 12:02.6 (6) 13:10.2 (6) 16:30.8 (8) 19:54.9 (8) 23:14.0 (7) 26:29.9 2:54.6

8 109 MONAHANS Patriks Mārtiņš 11:15.2 (3) 12:33.3 (3) 16:09.0 (5) 19:47.6 (7) 23:34.6 (8) 27:18.2 3:42.9

9 117 CIRCENS Ēriks 12:30.1 (11) 14:14.6 (12) 17:43.4 (10) 21:12.8 (10) 24:41.4 (9) 28:01.1 4:25.8

10 112 BERĢIS Niks 12:04.1 (9) 13:38.9 (9) 17:23.0 (9) 21:04.5 (9) 24:43.7 (10) 28:13.8 4:38.5

11 108 KAMZOLS Mārtiņš 12:35.4 (12) 14:03.2 (10) 17:57.3 (11) 21:55.2 (11) 25:49.0 (11) 29:42.1 6:06.8

12 115 PAŅIHIDKINS Aleksandrs 13:18.4 (13) 14:33.0 (13) 18:51.4 (12) 23:11.8 (12) 27:23.3 (12) 31:18.4 7:43.1

13 119 EIZĀNS Gvido 12:07.7 (10) 14:09.7 (11) 19:07.3 (13) 23:45.0 (13) 28:20.5 (13) 32:37.1 9:01.8

14 114 KUĻEZŅOVS Roberts 15:03.8 (14) 16:37.0 (14) 20:38.6 (14) 24:43.9 (14) 28:43.0 (14) 32:51.4 9:16.1

Did Not Start (5)

101 LOŠINS Ričards

103 KEIŠS Endijs

106 LĀCIS Krišjānis
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Rank Bib Name Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Inter 3 (Rank) Inter 4 (Rank) Inter 5 (Rank) Time Gap

110 JANOVSKIS Kārlis Ernests

111 BĪRĪTIS Bruno

  S16     1 km + 4,8 km (1,2 km x 4)  

1 21 VOLFA Estere 5:37.6 (1) 6:57.3 (1) 10:11.5 (1) 13:26.0 (1) 16:40.5 (1) 19:56.5

2 30 BLEIDELE Elza 6:20.2 (4) 7:39.2 (4) 10:46.3 (3) 13:57.1 (2) 17:06.8 (2) 20:15.4 18.9

3 28 BĒRZIŅA Katrīna 6:22.7 (5) 7:43.6 (5) 10:56.1 (4) 14:17.9 (4) 17:32.2 (3) 20:46.8 50.3

4 26 VOLKA Līga 6:01.9 (2) 7:09.0 (2) 10:35.2 (2) 14:08.3 (3) 17:43.6 (4) 21:21.5 1:25.0

5 25 ŠUMINSKA Adriāna 6:13.6 (3) 7:18.8 (3) 11:02.2 (5) 14:48.7 (5) 18:34.4 (5) 22:10.6 2:14.1

6 20 OSMANE Adriana 6:31.4 (8) 7:56.3 (6) 11:45.7 (7) 15:24.9 (6) 19:04.6 (6) 22:38.4 2:41.9

7 19 SLOTIŅA Elizabete 7:13.9 (11) 8:31.6 (10) 12:05.6 (10) 15:43.2 (9) 19:22.3 (9) 22:45.8 2:49.3

8 27 PENCE Jolanta 6:30.7 (7) 8:28.1 (9) 12:01.4 (9) 15:47.9 (10) 19:26.6 (10) 22:48.1 2:51.6

9 24 VOLKA Jana 6:52.3 (9) 8:01.9 (7) 11:38.5 (6) 15:31.9 (8) 19:16.0 (7) 22:49.1 2:52.6

10 23 GALVANE Elizabete 6:30.3 (6) 8:07.0 (8) 11:46.2 (8) 15:29.7 (7) 19:16.8 (8) 22:59.4 3:02.9

11 22 ZAURIŅA Monta 7:07.7 (10) 8:46.7 (11) 12:33.2 (11) 16:20.1 (11) 20:11.1 (11) 23:53.4 3:56.9

Did Not Start (1)

29 GARISONE Ulrika

  V14     1 km + 4,8 km (1,2 km x 4)  

1 34 BILANS Bruno 5:27.5 (2) 6:50.4 (2) 9:51.8 (3) 12:52.6 (2) 15:51.6 (1) 18:44.7

2 55 IGAVIŅŠ Artūrs Filips 5:27.8 (3) 6:54.3 (4) 9:51.0 (2) 12:51.8 (1) 15:51.7 (2) 18:45.6 0.9

3 50 MEIJERS Miks 5:21.8 (1) 6:35.6 (1) 9:47.4 (1) 12:53.2 (3) 15:52.7 (3) 18:46.0 1.3

4 43 PLOTKA Ernests 5:40.5 (4) 6:54.9 (5) 10:00.4 (4) 13:09.8 (4) 16:24.4 (4) 19:45.3 1:00.6

5 39 JEKIMOVS Ernests 5:57.4 (10) 7:21.8 (10) 10:24.9 (7) 13:31.1 (7) 16:41.0 (5) 19:49.0 1:04.3

6 51 LUKSTIŅŠ Pēteris 5:44.5 (6) 7:02.4 (6) 10:16.2 (6) 13:28.6 (5) 16:45.7 (6) 19:58.0 1:13.3

7 56 PAIO Kristaps 5:44.9 (7) 7:06.4 (7) 10:25.9 (8) 13:40.4 (8) 16:53.5 (7) 20:00.8 1:16.1

8 31 FREIVALDS Emīls 5:42.1 (5) 6:51.4 (3) 10:13.0 (5) 13:30.4 (6) 17:01.6 (8) 20:22.4 1:37.7

9 47 CIRCENS Ints Indriķis 5:55.0 (8) 7:14.4 (8) 10:35.8 (9) 14:10.7 (10) 17:34.9 (10) 20:50.7 2:06.0

10 42 KALNIŅŠ Dāvis 5:56.4 (9) 7:19.9 (9) 10:45.5 (10) 14:09.9 (9) 17:34.1 (9) 20:51.2 2:06.5

11 48 CELMS Martins Kristers 6:21.5 (15) 8:03.9 (15) 11:18.7 (12) 14:38.3 (11) 18:03.1 (11) 21:22.1 2:37.4

12 46 MEŽARAUPS Oskars 6:30.6 (16) 8:02.3 (14) 11:30.9 (14) 15:04.0 (13) 18:34.8 (13) 22:03.6 3:18.9

13 53 FOGELIS Kajs 5:59.5 (11) 7:26.5 (11) 11:13.1 (11) 14:55.3 (12) 18:34.0 (12) 22:19.1 3:34.4

14 52 ZAURIŅŠ Emīls 6:11.5 (13) 7:40.2 (12) 11:30.3 (13) 15:22.8 (14) 19:18.7 (14) 23:07.1 4:22.4

15 37 KALNIŅŠ Artūrs 6:56.1 (18) 8:44.6 (20) 12:30.2 (17) 16:09.0 (16) 19:54.5 (15) 23:38.3 4:53.6

16 36 CIRPONS Arvis 6:14.6 (14) 7:58.8 (13) 12:00.4 (15) 16:00.5 (15) 20:02.0 (16) 23:56.9 5:12.2

17 38 PAULIŅŠ Gregors 6:10.4 (12) 8:08.0 (16) 12:30.5 (18) 16:30.5 (17) 20:37.5 (17) 24:36.5 5:51.8

18 32 KOZAKS Markuss 6:47.8 (17) 8:29.4 (18) 12:24.2 (16) 16:36.6 (18) 21:04.5 (18) 25:21.9 6:37.2

19 41 ŽĪGURS Renārs 7:28.1 (22) 9:03.4 (22) 13:12.5 (20) 17:20.8 (20) 21:41.4 (20) 25:40.1 6:55.4

20 40 GRIĶIS Mārtiņš 7:15.1 (21) 8:46.4 (21) 12:55.5 (19) 17:16.6 (19) 21:39.8 (19) 25:40.8 6:56.1

21 44 BŪDA Roberts 7:35.0 (23) 9:33.1 (23) 13:32.9 (22) 17:38.1 (21) 21:50.2 (21) 25:54.0 7:09.3

22 45 NOVIČONOKS Žanis 6:57.6 (19) 8:20.9 (17) 13:21.1 (21) 18:30.3 (22) 23:46.7 (22) 29:01.7 10:17.0

23 58 MEDNIS Ernests Pauls 7:13.6 (20) 8:37.1 (19) 13:44.0 (23) 19:12.5 (23) 24:33.8 (23) 29:46.1 11:01.4

Did Not Start (5)

33 ZVIRGZDIŅŠ Edvards

35 JANOVSKIS Mārtiņš

49 KOZLOVSKIS Markuss
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Rank Bib Name Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Inter 3 (Rank) Inter 4 (Rank) Inter 5 (Rank) Time Gap

54 OSIS Valters

57 KRŪMIŅŠ Kaspars

  S14     1 km + 4,8 km (1,2 km x 4)  

1 12 VECKALNIŅA Madara 6:29.1 (2) 7:41.5 (3) 10:55.4 (2) 14:11.3 (2) 17:30.1 (1) 20:42.4

2 11 KOLNA Keita Patrīcija 6:19.3 (1) 7:21.4 (1) 10:44.2 (1) 14:10.1 (1) 17:37.0 (2) 21:00.9 18.5

3 10 KAPARKALĒJA Linda 6:31.6 (3) 7:35.0 (2) 10:58.6 (3) 14:52.3 (3) 18:18.6 (3) 21:55.0 1:12.6

4 13 BLEIDELE Stella 7:14.9 (7) 8:40.4 (7) 12:10.6 (4) 15:42.2 (4) 19:10.0 (4) 22:31.8 1:49.4

5 8 BERKOLDE Anna Nikola 7:05.3 (6) 8:45.5 (8) 12:23.6 (6) 16:14.5 (5) 19:59.5 (5) 23:40.2 2:57.8

6 5 OZOLIŅA Patrīcija 7:33.7 (12) 8:51.8 (9) 12:47.0 (9) 16:46.8 (7) 20:38.9 (6) 24:31.9 3:49.5

7 7 BUŠA Patrīcija 7:31.5 (11) 9:02.3 (11) 13:13.9 (11) 17:18.4 (9) 21:07.9 (8) 24:50.5 4:08.1

8 9 SKRIDE Letīcija Anna 7:15.4 (8) 8:24.8 (5) 12:23.5 (5) 16:33.2 (6) 20:45.7 (7) 24:59.3 4:16.9

9 18 RADIVINSKA Evija 7:29.5 (10) 9:17.3 (12) 13:27.7 (12) 17:33.9 (10) 21:37.1 (10) 25:34.4 4:52.0

10 14 KURCIŠA Viktorija 6:39.2 (4) 8:04.1 (4) 12:36.8 (7) 17:02.1 (8) 21:23.0 (9) 25:43.1 5:00.7

11 6 SPRINĢE Rasa 7:44.3 (13) 9:59.4 (13) 14:24.2 (13) 18:39.2 (13) 22:50.7 (13) 26:50.6 6:08.2

12 2 KAMZOLA Loreta 7:18.0 (9) 8:52.7 (10) 13:11.2 (10) 17:35.9 (11) 21:55.6 (11) 26:59.2 6:16.8

13 3 BERKOLDE Gerda Asnāte 6:48.4 (5) 8:27.7 (6) 12:43.6 (8) 17:39.8 (12) 22:46.1 (12) 27:42.3 6:59.9

Did Not Start (5)

1 VIGANTE Lauma

4 JAKOVĻEVA Luīza

15 JANKAVA Arta

16 ZARIŅA Amanda Reilija

17 SALMIŅA Līva
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Rank Bib Name Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Inter 3 (Rank) Time Gap

  V12     1 km + 2,4 km (1,2 km x 2)  

1 43 RAUDZIŅŠ Rūdolfs 5:47.0 (2) 6:37.4 (1) 9:33.5 (1) 12:37.4

2 52 TOLPEŽŅIKOVS Roberts 5:46.8 (1) 7:07.1 (2) 10:45.3 (2) 14:15.6 1:38.2

3 35 BĒRZIŅŠ Ginters 5:59.5 (4) 7:15.2 (3) 10:54.2 (4) 14:27.8 1:50.4

4 44 ZĀLĪTIS Armands 5:49.1 (3) 7:24.3 (5) 10:47.1 (3) 14:33.7 1:56.3

5 49 ŠKAĻIKOVS Alekss 6:12.7 (5) 7:17.2 (4) 11:00.0 (5) 14:35.2 1:57.8

6 42 SKRIDE Ernests 6:34.5 (6) 7:39.2 (6) 11:12.5 (6) 14:40.6 2:03.2

7 54 KUĻŠS Deivids 6:50.7 (10) 8:02.7 (9) 11:48.2 (8) 15:46.6 3:09.2

8 39 ŠTEINBERGS Roberts 6:38.9 (7) 7:50.3 (7) 11:46.8 (7) 15:54.8 3:17.4

9 46 ŠĶĒLE Henriks 7:29.7 (15) 8:47.3 (14) 12:39.4 (12) 16:25.6 3:48.2

10 47 ĻITVINS Edvīns 7:01.9 (13) 8:30.7 (13) 12:24.6 (10) 16:26.1 3:48.7

11 32 PAVLOVS Toms 6:43.6 (8) 7:57.3 (8) 12:20.3 (9) 16:39.2 4:01.8

12 53 ATLĀCIS Jānis 6:53.8 (11) 8:11.5 (10) 12:35.2 (11) 17:07.4 4:30.0

13 34 IVANOVS Raitis 6:56.0 (12) 8:16.8 (12) 13:03.9 (13) 17:53.2 5:15.8

14 48 VUŠKĀNS Valts 8:23.5 (17) 10:08.3 (17) 13:57.4 (15) 17:58.6 5:21.2

15 38 ČUBREVIČS Aleksandrs 6:46.6 (9) 8:15.7 (11) 13:14.8 (14) 18:18.7 5:41.3

16 50 FJODOROVS Rolands 9:00.2 (18) 10:42.2 (18) 14:37.3 (18) 18:36.6 5:59.2

17 33 OSMANIS Kristians 8:04.7 (16) 9:50.4 (16) 14:33.0 (17) 19:23.5 6:46.1

18 30 KURCIŠS Jēkabs 7:19.4 (14) 9:06.8 (15) 14:22.7 (16) 19:34.1 6:56.7

19 45 LAZDUPS Renārs 9:10.1 (19) 11:30.5 (19) 15:50.6 (19) 20:32.3 7:54.9

Did Not Start (6)

29 SALMIŅŠ Matīss

31 GARISONS Patriks

36 SPRIDZĀNS Rolands

37 MIČS Reinis

40 DREIMANIS Jānis

51 JANKOVIČS Roberts

Disqualified (1)

41 ANCKIŅŠ Edgars

  S12     1 km + 2,4 km (1,2 km x 2)  

1 18 BURCEVA Valērija 6:04.4 (1) 6:59.7 (1) 10:34.7 (1) 14:05.3

2 1 DJATKOVIČA Martīne 6:17.4 (2) 7:25.6 (2) 10:59.6 (2) 14:33.4 28.1

3 25 BEĶERE Lāsma Marta 6:47.9 (6) 7:47.8 (3) 11:18.8 (3) 14:48.5 43.2

4 28 MARCINKĒVIČA Keita 6:30.3 (3) 7:49.5 (4) 11:21.9 (4) 14:55.1 49.8

5 11 ZAĶE Amēlija 6:44.2 (4) 8:16.9 (7) 11:45.0 (5) 15:23.6 1:18.3

6 13 PLĀTE Alise 7:23.5 (14) 8:38.8 (11) 12:04.1 (9) 15:31.6 1:26.3

7 8 MIGLONE Luīze 6:50.6 (7) 8:13.9 (6) 11:56.5 (7) 15:43.6 1:38.3

8 5 ROŠTOKA Helēna 7:06.5 (10) 8:30.2 (9) 12:03.9 (8) 15:49.4 1:44.1

9 9 LĀCE Adrija 6:45.8 (5) 7:52.6 (5) 11:55.7 (6) 15:56.2 1:50.9

10 15 ŠĶĒLE Dārta 6:57.4 (9) 8:30.8 (10) 12:20.9 (11) 16:12.2 2:06.9
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Latvijas Čempionāts Rollerslēpošanā 2020 

3. posms

Duatlons – kross + rollerslēpošana brīvajā stilā

Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

13.09.2020  /  Fischer Slēpošanas centrs, Sigulda (LAT)  /  LSF 13.09.2020 at 19:10  /  Page 2/2

Rank Bib Name Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Inter 3 (Rank) Time Gap

11 24 GAILE Elizabete 7:18.0 (11) 8:19.2 (8) 12:14.8 (10) 16:13.3 2:08.0

12 14 KRIEVIŅA Annija 7:26.5 (17) 8:44.3 (13) 12:55.3 (14) 16:49.8 2:44.5

13 3 ALZIŅA Laura 6:53.7 (8) 8:39.2 (12) 12:53.4 (13) 16:52.2 2:46.9

14 10 KRĒMERE Kerija 7:24.0 (15) 8:47.1 (14) 12:52.5 (12) 16:52.7 2:47.4

15 12 JURČENOKA Viktorija 7:32.3 (19) 8:48.1 (15) 13:12.3 (15) 17:33.1 3:27.8

16 7 ĀBOLTIŅA Kate 7:28.5 (18) 9:06.2 (20) 13:23.6 (16) 17:44.9 3:39.6

17 4 SUKURE Estere 7:26.1 (16) 8:48.8 (16) 13:32.1 (17) 18:05.6 4:00.3

18 2 TUMAŠEVIČA Marija 7:42.1 (20) 9:01.6 (19) 13:36.5 (18) 18:42.8 4:37.5

19 6 VOLKA Diāna 7:21.2 (13) 8:49.0 (17) 13:50.8 (19) 18:55.0 4:49.7

20 19 HUSĀRE Amanda 7:44.8 (21) 9:24.9 (21) 14:20.8 (21) 19:16.3 5:11.0

21 16 LŪSE Undīne 8:26.4 (22) 10:25.3 (22) 14:52.1 (22) 19:25.7 5:20.4

22 17 JOZEPA Amanda 7:18.7 (12) 8:52.5 (18) 14:18.7 (20) 19:52.7 5:47.4

23 26 KANCEVIČA Darja 8:26.4 (22) 10:32.7 (23) 15:28.9 (23) 20:12.1 6:06.8

24 23 GAILE Anna 9:00.2 (24) 10:59.6 (24) 16:07.4 (24) 21:21.6 7:16.3

Did Not Start (3)

20 MEŽARAUPA Anna

22 LINGARTE Keita

27 ZARIŅA Amēlija Tīna

Disqualified (1)

21 RIEKSTIŅA Paula



VolaSoftControlPdf

Latvijas Čempionāts Rollerslēpošanā 2020 

3. posms
Duatlons – kross + rollerslēpošana brīvajā stilā

Sector times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

13.09.2020  /  Fischer Slēpošanas centrs, Sigulda (LAT)  /  LSF 13.09.2020 at 19:15  /  Page 1/1

Rank Bib Name Sector 1 (Rank) Sector 2 (Rank) Sector 3 (Rank) Sector 4 (Rank) Sector 5 (Rank) Sector 6 (Rank) Sector 7 (Rank) Time Gap

  V     3 km (1 km x 3) + 6 km (1,2 km x 5)  

1 219 VIGANTS Raimo 13:05.9 (1) 1:09.6 (1) 2:49.3 (1) 2:54.2 (2) 2:50.9 (1) 2:49.4 (1) 2:50.0 (2) 28:29.3

2 217 BERNĀNS Edgars 16:19.9 (3) 1:13.9 (2) 2:51.2 (2) 2:54.1 (1) 2:52.7 (2) 2:51.7 (2) 2:47.9 (1) 31:51.4 3:22.1

3 216 ROBALDS Andris 15:28.0 (2) 1:49.1 (3) 3:25.7 (3) 3:36.3 (3) 3:39.0 (3) 3:32.1 (3) 3:33.9 (3) 35:04.1 6:34.8

Did Not Start (1)

218 PANCERKO Pāvels

  V40     3 km (1 km x 3) + 6 km (1,2 km x 5)  

1 221 NIKLASS Mārtiņš 16:44.2 (1) 1:48.2 (2) 3:26.1 (2) 3:08.2 (1) 3:05.5 (1) 3:06.0 (1) 3:06.8 (1) 34:25.0

2 222 IEVIŅŠ Aigars 19:45.6 (4) 1:36.6 (1) 3:20.3 (1) 3:29.6 (2) 3:36.3 (2) 3:34.0 (2) 3:33.9 (2) 38:56.3 4:31.3

3 223 SEŠKENS Leons 18:53.2 (2) 1:59.8 (4) 4:02.5 (4) 4:06.0 (4) 4:10.8 (4) 4:09.7 (4) 4:10.9 (3) 41:32.9 7:07.9

4 220 DANČAUSKIS Uģis 19:33.2 (3) 1:48.3 (3) 3:58.4 (3) 4:00.6 (3) 3:51.0 (3) 3:50.8 (3) 5:31.4 (4) 42:33.7 8:08.7

  V20     3 km (1 km x 3) + 6 km (1,2 km x 5)  

1 215 ZVAIGZNĪTIS Artis 16:53.9 (1) 1:41.2 (2) 3:33.9 (1) 3:39.2 (1) 3:40.1 (1) 3:40.8 (1) 3:28.4 (1) 36:37.5

2 213 PAĻUGA Rolands 22:57.1 (2) 1:31.8 (1) 3:42.7 (2) 4:29.1 (2) 4:42.8 (2) 4:54.2 (2) 4:54.2 (2) 47:11.9 10:34.4

Did Not Start (2)

212 BISENIEKS Ilvars

214 KRĪGERS Kalvis Kristers

  V18     3 km (1 km x 3) + 6 km (1,2 km x 5)  

1 205 KAPARKALĒJS Lauris 14:36.3 (1) 54.5 (1) 2:40.8 (1) 2:51.6 (1) 2:52.0 (3) 2:51.6 (3) 2:43.3 (2) 29:30.1

2 208 ĻŪĻE Aleksandrs Artūrs 15:04.7 (3) 1:11.2 (3) 2:58.9 (2) 3:05.4 (4) 2:49.5 (2) 2:50.7 (2) 2:39.8 (1) 30:40.2 1:10.1

3 210 PAEGLIS Rainers 15:00.6 (2) 1:14.9 (4) 2:59.9 (3) 3:04.4 (3) 2:44.6 (1) 2:49.9 (1) 2:48.8 (3) 30:43.1 1:13.0

4 201 SUHĀNOVS Sandijs 15:25.4 (4) 56.0 (2) 3:18.9 (7) 3:10.5 (5) 2:59.9 (4) 3:02.9 (5) 3:12.4 (7) 32:06.0 2:35.9

5 207 KRAMPE Bruno 15:59.1 (5) 1:31.3 (6) 3:04.9 (4) 3:03.0 (2) 3:01.2 (5) 2:55.4 (4) 3:00.0 (5) 32:34.9 3:04.8

6 211 KLAUĢIS Roberts Martins 17:01.6 (8) 1:38.1 (8) 3:09.9 (5) 3:11.5 (6) 3:06.2 (6) 3:03.7 (6) 2:57.2 (4) 34:08.2 4:38.1

7 209 STREIPA Edgars 16:21.1 (6) 1:21.2 (5) 3:14.3 (6) 3:33.5 (7) 3:24.5 (7) 3:16.9 (7) 3:11.5 (6) 34:23.0 4:52.9

8 203 STRUPULIS Bruno 16:51.4 (7) 1:39.3 (9) 3:38.8 (8) 3:39.4 (8) 3:52.0 (8) 3:56.3 (8) 3:40.6 (8) 37:17.8 7:47.7

9 204 RĀVIŅŠ Andris 18:00.1 (9) 1:43.7 (10) 3:46.1 (9) 3:56.5 (9) 3:56.7 (9) 4:05.3 (9) 3:50.5 (9) 39:18.9 9:48.8

10 206 GALVANS Gustavs 19:21.5 (10) 1:35.6 (7) 4:06.3 (10) 4:42.1 (10) 4:37.0 (10) 4:29.5 (10) 3:57.9 (10) 42:49.9 13:19.8

Did Not Start (1)

202 AKMENTIŅŠ Uvis
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Latvijas Čempionāts Rollerslēpošanā 2020 

3. posms
Duatlons – kross + rollerslēpošana brīvajā stilā

Sector times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

13.09.2020  /  Fischer Slēpošanas centrs, Sigulda (LAT)  /  LSF 13.09.2020 at 19:16  /  Page 1/3

Rank Bib Name Sector 1 (Rank) Sector 2 (Rank) Sector 3 (Rank) Sector 4 (Rank) Sector 5 (Rank) Sector 6 (Rank) Time Gap

  S     2 km (1 km x 2) + 4,8 km (1,2 km x 4)  

1 132 BERGFELDE Paula 15:35.1 (1) 1:21.5 (1) 3:31.0 (1) 3:35.1 (1) 3:37.9 (1) 3:28.7 (1) 31:09.3

  S40     2 km (1 km x 2) + 4,8 km (1,2 km x 4)  

1 134 LEIMANE Žanete 13:34.7 (1) 1:32.5 (1) 3:50.4 (1) 3:59.5 (1) 4:02.6 (1) 3:58.8 (1) 30:58.5

2 133 KRŪMIŅA-EGLĪTE Dace 19:31.5 (2) 2:03.4 (2) 5:48.6 (2) 6:15.1 (2) 6:13.2 (2) 6:02.7 (2) 45:54.5 14:56.0

  S18     2 km (1 km x 2) + 4,8 km (1,2 km x 4)  

1 131 BRUNERE Kristīne 11:11.7 (1) 1:20.9 (4) 3:35.5 (3) 3:27.4 (1) 3:26.2 (1) 3:26.8 (1) 26:28.5

2 130 KRAMPE Samanta 12:51.1 (3) 1:19.6 (2) 3:19.5 (1) 3:30.0 (2) 3:33.5 (2) 3:26.8 (1) 28:00.5 1:32.0

3 124 MIĶELSONE Signe 12:57.2 (4) 1:19.8 (3) 3:35.0 (2) 3:50.5 (3) 3:50.1 (3) 3:44.9 (3) 29:17.5 2:49.0

4 125 VAĻSKA Ieva 14:14.9 (6) 1:22.1 (5) 3:49.3 (4) 3:57.9 (4) 4:00.0 (5) 3:52.1 (4) 31:16.3 4:47.8

5 120 SPROĢE Matilde 12:51.0 (2) 4:15.8 (7) 4:30.3 (7) 4:20.5 (7) 32:10.6 5:42.1

6 122 PRIEDE Marta Klēra 14:46.8 (7) 1:27.2 (6) 3:53.7 (5) 4:11.3 (5) 3:59.8 (4) 3:57.6 (5) 32:16.4 5:47.9

7 129 BALODE Sonora 14:10.3 (5) 1:10.1 (1) 4:30.4 (7) 4:33.0 (8) 4:37.5 (8) 4:24.6 (8) 33:25.9 6:57.4

8 123 ŠMITE Alīna 16:32.4 (8) 1:45.0 (8) 4:05.8 (6) 4:13.8 (6) 4:28.0 (6) 4:08.3 (6) 35:13.3 8:44.8

9 127 JERMACĀNE Ērika 17:42.5 (10) 1:41.7 (7) 4:39.9 (8) 5:27.1 (9) 5:33.5 (9) 5:35.5 (9) 40:40.2 14:11.7

10 121 PENCE Kristīne 17:39.8 (9) 1:59.6 (9) 5:02.8 (9) 5:48.8 (10) 5:42.5 (10) 5:41.1 (10) 41:54.6 15:26.1

Did Not Start (2)

126 DREIKA Anna Katrīna

128 PANCERKO Zlata

  V16     2 km (1 km x 2) + 4,8 km (1,2 km x 4)  

1 107 SINĀTS Gustavs 11:12.6 (2) 56.3 (1) 2:50.2 (1) 2:52.1 (1) 2:51.5 (1) 2:52.6 (1) 23:35.3

2 118 ŠVAUKSTS Silvestrs 11:12.4 (1) 1:10.7 (5) 2:58.9 (4) 3:01.1 (3) 3:04.5 (4) 3:02.6 (5) 24:30.2 54.9

3 105 UPENIEKS Rainers 11:26.9 (4) 1:20.8 (8) 3:05.1 (5) 3:05.3 (5) 2:58.8 (3) 2:55.5 (2) 24:52.4 1:17.1

4 113 LĪBIETIS Nils 12:03.2 (7) 1:07.8 (4) 2:57.8 (3) 3:01.0 (2) 2:58.1 (2) 2:56.9 (3) 25:04.8 1:29.5

5 104 ZAĶIS Emīls 12:03.6 (8) 1:32.7 (10) 2:51.2 (2) 3:02.4 (4) 3:08.0 (5) 3:00.7 (4) 25:38.6 2:03.3

6 116 KOZAČUKS Artemijs 12:01.3 (5) 58.2 (2) 3:12.8 (6) 3:17.0 (6) 3:21.0 (7) 3:23.4 (8) 26:13.7 2:38.4

7 102 ENDE Dāvis 12:02.6 (6) 1:07.6 (3) 3:20.6 (7) 3:24.1 (7) 3:19.1 (6) 3:15.9 (6) 26:29.9 2:54.6

8 109 MONAHANS Patriks Mārtiņš 11:15.2 (3) 1:18.1 (7) 3:35.7 (9) 3:38.6 (9) 3:47.0 (10) 3:43.6 (10) 27:18.2 3:42.9

9 117 CIRCENS Ēriks 12:30.1 (11) 1:44.5 (13) 3:28.8 (8) 3:29.4 (8) 3:28.6 (8) 3:19.7 (7) 28:01.1 4:25.8

10 112 BERĢIS Niks 12:04.1 (9) 1:34.8 (12) 3:44.1 (10) 3:41.5 (10) 3:39.2 (9) 3:30.1 (9) 28:13.8 4:38.5

11 108 KAMZOLS Mārtiņš 12:35.4 (12) 1:27.8 (9) 3:54.1 (11) 3:57.9 (11) 3:53.8 (11) 3:53.1 (11) 29:42.1 6:06.8

12 115 PAŅIHIDKINS Aleksandrs 13:18.4 (13) 1:14.6 (6) 4:18.4 (13) 4:20.4 (13) 4:11.5 (13) 3:55.1 (12) 31:18.4 7:43.1

13 119 EIZĀNS Gvido 12:07.7 (10) 2:02.0 (14) 4:57.6 (14) 4:37.7 (14) 4:35.5 (14) 4:16.6 (14) 32:37.1 9:01.8

14 114 KUĻEZŅOVS Roberts 15:03.8 (14) 1:33.2 (11) 4:01.6 (12) 4:05.3 (12) 3:59.1 (12) 4:08.4 (13) 32:51.4 9:16.1

Did Not Start (5)

101 LOŠINS Ričards

103 KEIŠS Endijs

106 LĀCIS Krišjānis

110 JANOVSKIS Kārlis Ernests

111 BĪRĪTIS Bruno
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Latvijas Čempionāts Rollerslēpošanā 2020 

3. posms

Duatlons – kross + rollerslēpošana brīvajā stilā

Sector times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

13.09.2020  /  Fischer Slēpošanas centrs, Sigulda (LAT)  /  LSF 13.09.2020 at 19:16  /  Page 2/3

Rank Bib Name Sector 1 (Rank) Sector 2 (Rank) Sector 3 (Rank) Sector 4 (Rank) Sector 5 (Rank) Sector 6 (Rank) Time Gap

  S16     1 km + 4,8 km (1,2 km x 4)  

1 21 VOLFA Estere 5:37.6 (1) 1:19.7 (6) 3:14.2 (3) 3:14.5 (2) 3:14.5 (3) 3:16.0 (3) 19:56.5

2 30 BLEIDELE Elza 6:20.2 (4) 1:19.0 (5) 3:07.1 (1) 3:10.8 (1) 3:09.7 (1) 3:08.6 (1) 20:15.4 18.9

3 28 BĒRZIŅA Katrīna 6:22.7 (5) 1:20.9 (7) 3:12.5 (2) 3:21.8 (3) 3:14.3 (2) 3:14.6 (2) 20:46.8 50.3

4 26 VOLKA Līga 6:01.9 (2) 1:07.1 (2) 3:26.2 (4) 3:33.1 (4) 3:35.3 (4) 3:37.9 (9) 21:21.5 1:25.0

5 25 ŠUMINSKA Adriāna 6:13.6 (3) 1:05.2 (1) 3:43.4 (9) 3:46.5 (8) 3:45.7 (9) 3:36.2 (8) 22:10.6 2:14.1

6 20 OSMANE Adriana 6:31.4 (8) 1:24.9 (8) 3:49.4 (11) 3:39.2 (6) 3:39.7 (7) 3:33.8 (7) 22:38.4 2:41.9

7 19 SLOTIŅA Elizabete 7:13.9 (11) 1:17.7 (4) 3:34.0 (6) 3:37.6 (5) 3:39.1 (6) 3:23.5 (5) 22:45.8 2:49.3

8 27 PENCE Jolanta 6:30.7 (7) 1:57.4 (11) 3:33.3 (5) 3:46.5 (8) 3:38.7 (5) 3:21.5 (4) 22:48.1 2:51.6

9 24 VOLKA Jana 6:52.3 (9) 1:09.6 (3) 3:36.6 (7) 3:53.4 (11) 3:44.1 (8) 3:33.1 (6) 22:49.1 2:52.6

10 23 GALVANE Elizabete 6:30.3 (6) 1:36.7 (9) 3:39.2 (8) 3:43.5 (7) 3:47.1 (10) 3:42.6 (11) 22:59.4 3:02.9

11 22 ZAURIŅA Monta 7:07.7 (10) 1:39.0 (10) 3:46.5 (10) 3:46.9 (10) 3:51.0 (11) 3:42.3 (10) 23:53.4 3:56.9

Did Not Start (1)

29 GARISONE Ulrika

  V14     1 km + 4,8 km (1,2 km x 4)  

1 34 BILANS Bruno 5:27.5 (2) 1:22.9 (7) 3:01.4 (2) 3:00.8 (1) 2:59.0 (1) 2:53.1 (1) 18:44.7

2 55 IGAVIŅŠ Artūrs Filips 5:27.8 (3) 1:26.5 (12) 2:56.7 (1) 3:00.8 (1) 2:59.9 (3) 2:53.9 (3) 18:45.6 0.9

3 50 MEIJERS Miks 5:21.8 (1) 1:13.8 (2) 3:11.8 (5) 3:05.8 (3) 2:59.5 (2) 2:53.3 (2) 18:46.0 1.3

4 43 PLOTKA Ernests 5:40.5 (4) 1:14.4 (3) 3:05.5 (4) 3:09.4 (5) 3:14.6 (6) 3:20.9 (11) 19:45.3 1:00.6

5 39 JEKIMOVS Ernests 5:57.4 (10) 1:24.4 (11) 3:03.1 (3) 3:06.2 (4) 3:09.9 (4) 3:08.0 (5) 19:49.0 1:04.3

6 51 LUKSTIŅŠ Pēteris 5:44.5 (6) 1:17.9 (4) 3:13.8 (6) 3:12.4 (6) 3:17.1 (7) 3:12.3 (6) 19:58.0 1:13.3

7 56 PAIO Kristaps 5:44.9 (7) 1:21.5 (6) 3:19.5 (8) 3:14.5 (7) 3:13.1 (5) 3:07.3 (4) 20:00.8 1:16.1

8 31 FREIVALDS Emīls 5:42.1 (5) 1:09.3 (1) 3:21.6 (10) 3:17.4 (8) 3:31.2 (12) 3:20.8 (10) 20:22.4 1:37.7

9 47 CIRCENS Ints Indriķis 5:55.0 (8) 1:19.4 (5) 3:21.4 (9) 3:34.9 (12) 3:24.2 (8) 3:15.8 (7) 20:50.7 2:06.0

10 42 KALNIŅŠ Dāvis 5:56.4 (9) 1:23.5 (9) 3:25.6 (11) 3:24.4 (10) 3:24.2 (8) 3:17.1 (8) 20:51.2 2:06.5

11 48 CELMS Martins Kristers 6:21.5 (15) 1:42.4 (19) 3:14.8 (7) 3:19.6 (9) 3:24.8 (10) 3:19.0 (9) 21:22.1 2:37.4

12 46 MEŽARAUPS Oskars 6:30.6 (16) 1:31.7 (16) 3:28.6 (12) 3:33.1 (11) 3:30.8 (11) 3:28.8 (12) 22:03.6 3:18.9

13 53 FOGELIS Kajs 5:59.5 (11) 1:27.0 (13) 3:46.6 (14) 3:42.2 (14) 3:38.7 (13) 3:45.1 (14) 22:19.1 3:34.4

14 52 ZAURIŅŠ Emīls 6:11.5 (13) 1:28.7 (14) 3:50.1 (15) 3:52.5 (15) 3:55.9 (15) 3:48.4 (15) 23:07.1 4:22.4

15 37 KALNIŅŠ Artūrs 6:56.1 (18) 1:48.5 (21) 3:45.6 (13) 3:38.8 (13) 3:45.5 (14) 3:43.8 (13) 23:38.3 4:53.6

16 36 CIRPONS Arvis 6:14.6 (14) 1:44.2 (20) 4:01.6 (18) 4:00.1 (17) 4:01.5 (16) 3:54.9 (16) 23:56.9 5:12.2

17 38 PAULIŅŠ Gregors 6:10.4 (12) 1:57.6 (22) 4:22.5 (21) 4:00.0 (16) 4:07.0 (17) 3:59.0 (18) 24:36.5 5:51.8

18 32 KOZAKS Markuss 6:47.8 (17) 1:41.6 (18) 3:54.8 (16) 4:12.4 (20) 4:27.9 (21) 4:17.4 (21) 25:21.9 6:37.2

19 41 ŽĪGURS Renārs 7:28.1 (22) 1:35.3 (17) 4:09.1 (19) 4:08.3 (19) 4:20.6 (19) 3:58.7 (17) 25:40.1 6:55.4

20 40 GRIĶIS Mārtiņš 7:15.1 (21) 1:31.3 (15) 4:09.1 (19) 4:21.1 (21) 4:23.2 (20) 4:01.0 (19) 25:40.8 6:56.1

21 44 BŪDA Roberts 7:35.0 (23) 1:58.1 (23) 3:59.8 (17) 4:05.2 (18) 4:12.1 (18) 4:03.8 (20) 25:54.0 7:09.3

22 45 NOVIČONOKS Žanis 6:57.6 (19) 1:23.3 (8) 5:00.2 (22) 5:09.2 (22) 5:16.4 (22) 5:15.0 (23) 29:01.7 10:17.0

23 58 MEDNIS Ernests Pauls 7:13.6 (20) 1:23.5 (9) 5:06.9 (23) 5:28.5 (23) 5:21.3 (23) 5:12.3 (22) 29:46.1 11:01.4

Did Not Start (5)

33 ZVIRGZDIŅŠ Edvards

35 JANOVSKIS Mārtiņš

49 KOZLOVSKIS Markuss

54 OSIS Valters

57 KRŪMIŅŠ Kaspars

  S14     1 km + 4,8 km (1,2 km x 4)  

1 12 VECKALNIŅA Madara 6:29.1 (2) 1:12.4 (4) 3:13.9 (1) 3:15.9 (1) 3:18.8 (1) 3:12.3 (1) 20:42.4

2 11 KOLNA Keita Patrīcija 6:19.3 (1) 1:02.1 (1) 3:22.8 (2) 3:25.9 (2) 3:26.9 (3) 3:23.9 (3) 21:00.9 18.5

3 10 KAPARKALĒJA Linda 6:31.6 (3) 1:03.4 (2) 3:23.6 (3) 3:53.7 (5) 3:26.3 (2) 3:36.4 (4) 21:55.0 1:12.6
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Latvijas Čempionāts Rollerslēpošanā 2020 

3. posms

Duatlons – kross + rollerslēpošana brīvajā stilā

Sector times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

13.09.2020  /  Fischer Slēpošanas centrs, Sigulda (LAT)  /  LSF 13.09.2020 at 19:16  /  Page 3/3

Rank Bib Name Sector 1 (Rank) Sector 2 (Rank) Sector 3 (Rank) Sector 4 (Rank) Sector 5 (Rank) Sector 6 (Rank) Time Gap

4 13 BLEIDELE Stella 7:14.9 (7) 1:25.5 (7) 3:30.2 (4) 3:31.6 (3) 3:27.8 (4) 3:21.8 (2) 22:31.8 1:49.4

5 8 BERKOLDE Anna Nikola 7:05.3 (6) 1:40.2 (11) 3:38.1 (5) 3:50.9 (4) 3:45.0 (5) 3:40.7 (5) 23:40.2 2:57.8

6 5 OZOLIŅA Patrīcija 7:33.7 (12) 1:18.1 (5) 3:55.2 (6) 3:59.8 (6) 3:52.1 (7) 3:53.0 (7) 24:31.9 3:49.5

7 7 BUŠA Patrīcija 7:31.5 (11) 1:30.8 (8) 4:11.6 (9) 4:04.5 (7) 3:49.5 (6) 3:42.6 (6) 24:50.5 4:08.1

8 9 SKRIDE Letīcija Anna 7:15.4 (8) 1:09.4 (3) 3:58.7 (7) 4:09.7 (9) 4:12.5 (10) 4:13.6 (10) 24:59.3 4:16.9

9 18 RADIVINSKA Evija 7:29.5 (10) 1:47.8 (12) 4:10.4 (8) 4:06.2 (8) 4:03.2 (8) 3:57.3 (8) 25:34.4 4:52.0

10 14 KURCIŠA Viktorija 6:39.2 (4) 1:24.9 (6) 4:32.7 (13) 4:25.3 (12) 4:20.9 (12) 4:20.1 (11) 25:43.1 5:00.7

11 6 SPRINĢE Rasa 7:44.3 (13) 2:15.1 (13) 4:24.8 (12) 4:15.0 (10) 4:11.5 (9) 3:59.9 (9) 26:50.6 6:08.2

12 2 KAMZOLA Loreta 7:18.0 (9) 1:34.7 (9) 4:18.5 (11) 4:24.7 (11) 4:19.7 (11) 5:03.6 (13) 26:59.2 6:16.8

13 3 BERKOLDE Gerda Asnāte 6:48.4 (5) 1:39.3 (10) 4:15.9 (10) 4:56.2 (13) 5:06.3 (13) 4:56.2 (12) 27:42.3 6:59.9

Did Not Start (5)

1 VIGANTE Lauma

4 JAKOVĻEVA Luīza

15 JANKAVA Arta

16 ZARIŅA Amanda Reilija

17 SALMIŅA Līva
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Latvijas Čempionāts Rollerslēpošanā 2020 

3. posms
Duatlons – kross + rollerslēpošana brīvajā stilā

Sector times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

13.09.2020  /  Fischer Slēpošanas centrs, Sigulda (LAT)  /  LSF 13.09.2020 at 19:11  /  Page 1/2

Rank Bib Name Sector 1 (Rank)Sector 2 (Rank)Sector 3 (Rank)Sector 4 (Rank) Time Gap

  V12     1 km + 2,4 km (1,2 km x 2)  

1 43 RAUDZIŅŠ Rūdolfs 5:47.0 (2) 50.4 (1) 2:56.1 (1) 3:03.9 (1) 12:37.4

2 52 TOLPEŽŅIKOVS Roberts 5:46.8 (1) 1:20.3 (10) 3:38.2 (4) 3:30.3 (3) 14:15.6 1:38.2

3 35 BĒRZIŅŠ Ginters 5:59.5 (4) 1:15.7 (7) 3:39.0 (5) 3:33.6 (4) 14:27.8 1:50.4

4 44 ZĀLĪTIS Armands 5:49.1 (3) 1:35.2 (14) 3:22.8 (2) 3:46.6 (7) 14:33.7 1:56.3

5 49 ŠKAĻIKOVS Alekss 6:12.7 (5) 1:04.5 (2) 3:42.8 (6) 3:35.2 (5) 14:35.2 1:57.8

6 42 SKRIDE Ernests 6:34.5 (6) 1:04.7 (3) 3:33.3 (3) 3:28.1 (2) 14:40.6 2:03.2

7 54 KUĻŠS Deivids 6:50.7 (10) 1:12.0 (5) 3:45.5 (7) 3:58.4 (8) 15:46.6 3:09.2

8 39 ŠTEINBERGS Roberts 6:38.9 (7) 1:11.4 (4) 3:56.5 (12) 4:08.0 (12) 15:54.8 3:17.4

9 46 ŠĶĒLE Henriks 7:29.7 (15) 1:17.6 (8) 3:52.1 (9) 3:46.2 (6) 16:25.6 3:48.2

10 47 ĻITVINS Edvīns 7:01.9 (13) 1:28.8 (12) 3:53.9 (10) 4:01.5 (11) 16:26.1 3:48.7

11 32 PAVLOVS Toms 6:43.6 (8) 1:13.7 (6) 4:23.0 (14) 4:18.9 (13) 16:39.2 4:01.8

12 53 ATLĀCIS Jānis 6:53.8 (11) 1:17.7 (9) 4:23.7 (15) 4:32.2 (14) 17:07.4 4:30.0

13 34 IVANOVS Raitis 6:56.0 (12) 1:20.8 (11) 4:47.1 (17) 4:49.3 (16) 17:53.2 5:15.8

14 48 VUŠKĀNS Valts 8:23.5 (17) 1:44.8 (16) 3:49.1 (8) 4:01.2 (10) 17:58.6 5:21.2

15 38 ČUBREVIČS Aleksandrs 6:46.6 (9) 1:29.1 (13) 4:59.1 (18) 5:03.9 (18) 18:18.7 5:41.3

16 50 FJODOROVS Rolands 9:00.2 (18) 1:42.0 (15) 3:55.1 (11) 3:59.3 (9) 18:36.6 5:59.2

17 33 OSMANIS Kristians 8:04.7 (16) 1:45.7 (17) 4:42.6 (16) 4:50.5 (17) 19:23.5 6:46.1

18 30 KURCIŠS Jēkabs 7:19.4 (14) 1:47.4 (18) 5:15.9 (19) 5:11.4 (19) 19:34.1 6:56.7

19 45 LAZDUPS Renārs 9:10.1 (19) 2:20.4 (19) 4:20.1 (13) 4:41.7 (15) 20:32.3 7:54.9

Did Not Start (6)

29 SALMIŅŠ Matīss

31 GARISONS Patriks

36 SPRIDZĀNS Rolands

37 MIČS Reinis

40 DREIMANIS Jānis

51 JANKOVIČS Roberts

Disqualified (1)

41 ANCKIŅŠ Edgars

  S12     1 km + 2,4 km (1,2 km x 2)  

1 18 BURCEVA Valērija 6:04.4 (1) 55.3 (1) 3:35.0 (7) 3:30.6 (3) 14:05.3

2 1 DJATKOVIČA Martīne 6:17.4 (2) 1:08.2 (5) 3:34.0 (6) 3:33.8 (5) 14:33.4 28.1

3 25 BEĶERE Lāsma Marta 6:47.9 (6) 59.9 (2) 3:31.0 (3) 3:29.7 (2) 14:48.5 43.2

4 28 MARCINKĒVIČA Keita 6:30.3 (3) 1:19.2 (9) 3:32.4 (4) 3:33.2 (4) 14:55.1 49.8

5 11 ZAĶE Amēlija 6:44.2 (4) 1:32.7 (16) 3:28.1 (2) 3:38.6 (6) 15:23.6 1:18.3

6 13 PLĀTE Alise 7:23.5 (14) 1:15.3 (6) 3:25.3 (1) 3:27.5 (1) 15:31.6 1:26.3

7 8 MIGLONE Luīze 6:50.6 (7) 1:23.3 (13) 3:42.6 (8) 3:47.1 (8) 15:43.6 1:38.3

8 5 ROŠTOKA Helēna 7:06.5 (10) 1:23.7 (14) 3:33.7 (5) 3:45.5 (7) 15:49.4 1:44.1

9 9 LĀCE Adrija 6:45.8 (5) 1:06.8 (4) 4:03.1 (11) 4:00.5 (14) 15:56.2 1:50.9

10 15 ŠĶĒLE Dārta 6:57.4 (9) 1:33.4 (17) 3:50.1 (9) 3:51.3 (9) 16:12.2 2:06.9
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Duatlons – kross + rollerslēpošana brīvajā stilā

Sector times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09
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Rank Bib Name Sector 1 (Rank)Sector 2 (Rank)Sector 3 (Rank)Sector 4 (Rank) Time Gap

11 24 GAILE Elizabete 7:18.0 (11) 1:01.2 (3) 3:55.6 (10) 3:58.5 (11) 16:13.3 2:08.0

12 14 KRIEVIŅA Annija 7:26.5 (17) 1:17.8 (8) 4:11.0 (13) 3:54.5 (10) 16:49.8 2:44.5

13 3 ALZIŅA Laura 6:53.7 (8) 1:45.5 (21) 4:14.2 (14) 3:58.8 (12) 16:52.2 2:46.9

14 10 KRĒMERE Kerija 7:24.0 (15) 1:23.1 (12) 4:05.4 (12) 4:00.2 (13) 16:52.7 2:47.4

15 12 JURČENOKA Viktorija 7:32.3 (19) 1:15.8 (7) 4:24.2 (16) 4:20.8 (15) 17:33.1 3:27.8

16 7 ĀBOLTIŅA Kate 7:28.5 (18) 1:37.7 (19) 4:17.4 (15) 4:21.3 (16) 17:44.9 3:39.6

17 4 SUKURE Estere 7:26.1 (16) 1:22.7 (11) 4:43.3 (19) 4:33.5 (17) 18:05.6 4:00.3

18 2 TUMAŠEVIČA Marija 7:42.1 (20) 1:19.5 (10) 4:34.9 (18) 5:06.3 (22) 18:42.8 4:37.5

19 6 VOLKA Diāna 7:21.2 (13) 1:27.8 (15) 5:01.8 (22) 5:04.2 (21) 18:55.0 4:49.7

20 19 HUSĀRE Amanda 7:44.8 (21) 1:40.1 (20) 4:55.9 (20) 4:55.5 (20) 19:16.3 5:11.0

21 16 LŪSE Undīne 8:26.4 (22) 1:58.9 (22) 4:26.8 (17) 4:33.6 (18) 19:25.7 5:20.4

22 17 JOZEPA Amanda 7:18.7 (12) 1:33.8 (18) 5:26.2 (24) 5:34.0 (24) 19:52.7 5:47.4

23 26 KANCEVIČA Darja 8:26.4 (22) 2:06.3 (24) 4:56.2 (21) 4:43.2 (19) 20:12.1 6:06.8

24 23 GAILE Anna 9:00.2 (24) 1:59.4 (23) 5:07.8 (23) 5:14.2 (23) 21:21.6 7:16.3

Did Not Start (3)

20 MEŽARAUPA Anna

22 LINGARTE Keita

27 ZARIŅA Amēlija Tīna

Disqualified (1)

21 RIEKSTIŅA Paula


